

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Ul. Karla Čapka, Sokolov – příjezdová komunikace a inženýrské sítě“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: ██████████
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o.
Se sídlem: Perštejn 300, 431 63 Perštejn
IČ: 44223242
DIČ: CZ44223242
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1741
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: ██████████
Jednající: Josef Stayr
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2019:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.5.2019 smlouvu o dílo č. 471/2019/ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Ul. Karla Čapka, Sokolov – příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, který tvoří přílohu k tomuto dodatku.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 139.587,04 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo: 3.225.306,34 Kč bez DPH
Cena za dílo vč. navýšení: 3.364.893,38 Kč bez DPH

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinností jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 528/17RM/2019 ze dne 14.8.2019
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

- Změnový list víceprací

V Sokolově dne 9.9.2019



Renata Oulehlová
starostka města
Objednatel

V Perštejně dne 28.8.2019



Josef Stayr
DSSS, spol. s.r.o.
Zhotovitel

Druhá severočeská
občanská společnost, spol. s. r. o.
Perštejn 300, 431 63 Perštejn
DIČ: CZ44223242

⑤

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	1904/1
Zakázka	Ul. Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Zakázka:

UI. Karla Čapka, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Komunikace	20 076,28		4 216	24 292
009: Ostatní konstrukce a práce	12 732,22		2 674	15 406
97: Prorážení otvorů	7 344,06		1 542	8 886
003.1: Vodovod	1 195,04		251	1 446
999: Přesun hmot	1 195,04		251	1 446
003.2: Kanalizace	118 315,72	0,0	24 846	143 162
009: Ostatní konstrukce a práce	6 859,16	0,0	1 440	8 300
1_00: Zemní práce	26 980,20		5 666	32 646
5_00: Komunikace pozemní	66 442,52		13 953	80 395
99_00: Přesun hmot	18 033,84		3 787	21 821
Celkem (bez DPH)	139 587,04			
DPH	29 313,28			
DPH 21 % ze základny: 139 587				
	29 313,28			
Celkem (včetně DPH)	168 900,32	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				001: Komunikace						20 076
				009: Ostatní konstrukce a práce						12 732
78.	SP	961044111		Bourání základů z betonu prostého	m3	5,432	–	5,432	2 343,93	12 732
				97: Prorážení otvorů						7 344
68.	B	979084216R00		Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	10,864		10,864	520,00	5 649
69.	B	979084219R00		Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	10,864		10,864	6,00	65
70.	B	979990103R00		Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	10,864		10,864	150,00	1 630
				003.1: Vodovod						1 195
				999: Přesun hmot						1 195
77.	B	979087212		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10,864		10,864	110,00	1 195
				003.2: Kanalizace						118 316
				009: Ostatní konstrukce a práce						6 859
92.	SP	977151124		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů Napojení uličních vpustí	m	2,0	–	2,0	3 429,58	6 859
				1_00: Zemní práce						26 980
9.	B	120001101		Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	24,3		24,3	354,04	8 603
11.	B	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	37,26		37,26	239,02	8 906
12.	B	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	37,26		37,26	24,51	913
18.	B	161101102		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	37,26		37,26	129,88	4 839
22.	B	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	37,26		37,26	15,27	569
24.	B	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,26		37,26	84,53	3 150
				5_00: Komunikace pozemní						66 443
34.	B	564871116R		Podklad ze šterkodrtě ŠDa tl. 200 mm	m2	46,8		46,8	193,91	9 075
35.	B	564952111		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	46,8		46,8	206,28	9 654
36.	B	56515511R_01		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	46,8		46,8	450,00	21 060
37.	B	573231111		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	46,8		46,8	10,89	510
38.	B	57713411R_01		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	46,8		46,8	550,00	25 740
39.	B	599142111		Úprava záhlívky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	3,6		3,6	112,23	404

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
99_00: Přesun hmot										18 034
91.	B	979087212		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	163,944		163,944	110,00	18 034

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
	-		10,9		4 216	24 292	
	-		10,9		2 674	15 406	
	-	2.00000	10,9	21	2 674	15 406	
	-		-		1 542	8 886	
	-		-	21	1 186	6 836	
	-		-	21	14	79	
	-		-	21	342	1 972	
	-		-		251	1 446	
	-		-		251	1 446	
	-		-	21	251	1 446	
	0,0		0,2		24 846	143 162	
	0,0		0,2		1 440	8 300	
0,00282	0,0	0,10100	0,2	21	1 440	8 300	
	-		-		5 666	32 646	
	-		-	21	1 807	10 410	
	-		-	21	1 870	10 776	
	-		-	21	192	1 105	
	-		-	21	1 016	5 855	
	-		-	21	119	688	
	-		-	21	661	3 811	
	-		-		13 953	80 395	
	-		-	21	1 906	10 981	
	-		-	21	2 027	11 681	
	-		-	21	4 423	25 483	
	-		-	21	107	617	
	-		-	21	5 405	31 145	
	-		-	21	85	489	

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
	-		-		3 787	21 821	
	-		-	21	3 787	21 821	